especializada para realizar a prestação dos 
serviços de limpeza pública compreendendo 
os serviços de coleta, varrição de vias e 
serviços congêneres, tratamento e destinação 
final dos resíduos sólidos do Município de 
Macau/RN. 
VALOR UNITÁRIO: R$ 541.361,80 (Quinhentos 
e quarenta e um mil, trezentos e sessenta e 
um reais e oitenta centavos) 
Vigência: 24 meses. 
Oriundo: Concorrência 24/2021. 
Base Legal: Artigo 2, Inciso I, da Lei n°. 
8.666/93. 
Dotação Orçamentária: 
15.452.0013.2037 
Natureza: 3.3.90.39 
Fonte: 10010000 e 15300000 
PELO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE